ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

от 30 мая 2014 года № 76-п

О внесении изменений в некоторые приказы комитета
по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о комитете
по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным
постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года
№ 274, и на основании протокола заседания правления комитета
по тарифам и ценовой политике от 30 мая 2014 года № 12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 15 ноября 2013 года № 164-п «Об установлении тарифов
на товары (услуги) общества с ограниченной ответственностью «РЭС ТСВ»,
реализуемые (оказываемые) в сферах водоснабжения и водоотведения
потребителям Лужского муниципального района Ленинградской области
в 2013 году», исключив в пункте 2 приложения к приказу слова «(без очистки)».

2. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 21 ноября 2013 года № 169-п «Об установлении тарифов
на товары (услуги) организаций водопроводно-канализационного хозяйства,
реализуемые (оказываемые) в сферах водоснабжения и водоотведения
потребителям Ленинградской области в 2014 году», исключив в пункте 2
приложения 13 к приказу слова «(без очистки)».

3. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 06 декабря 2013 года № 193-п «Об установлении

тарифов на товары (услуги) организаций водопроводно-канализационного
хозяйства, реализуемые (оказываемые) в сферах водоснабжения и водоотведения
потребителям Ленинградской области в 2014 году», исключив в пункте 2
приложения 1 к приказу слова «(без очистки)».

4. Внести изменения в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 20 декабря 2013 года № 223-п «Об установлении
тарифов на товары (услуги) организаций водопроводно-канализационного
хозяйства, реализуемые (оказываемые) в сферах водоснабжения и водоотведения
потребителям Ленинградской области в 2014 году», исключив в пунктах 4, 5
приложения 9 к приказу слова «(без очистки)».

5. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 25 февраля 2014 года № 31-п «Об установлении тарифов
на услуги общества с ограниченной ответственностью «Водоканал», оказываемые
в сфере водоотведения потребителям военного городка № 3 воинской части №
23438 города Лодейное Поле Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области в 2014 году», исключив в пункте 1 приложения к приказу
слова «(без очистки)».

6. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 25 марта 2014 года № 44-п «Об установлении тарифов
на услуги муниципального унитарного предприятия «Романовские коммунальные
системы», оказываемые в сфере водоотведения потребителям муниципального
образования «Романовское сельское поселение» Всеволожского муниципального
района Ленинградской области в 2014 году», исключив в пункте 1 приложения
к приказу слова «(без очистки)».

7. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области от 15 мая 2014 года № 62-п «Об установлении тарифов
на услуги муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального
хозяйства «Сиверский» МО «Г атчинский район», оказываемые в сфере
водоотведения потребителям Пудомягского сельского поселения и Таицкого
городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской
области в 2014 году», исключив пункт 2 приложения к приказу.

8. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета
по тарифам и ценовой политике
Ленинградской области